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REPUBLIKAE SHQIPERISE

PREFEKTI QARKU FIER

Nr._ 5 Prot. Fier, mé /4 . £/.2021

Lénda: Regjistri i Parashikimit te Prokurimeve Publike per vitin 2021

Drejtuar: Ministrise se BRENDSHME

Sektori i Mbikqyrjes se Prokurimeve Publike.
TIRANE
Dega e thesarit
FIER

Ne zbatim te ligjit 9643, date 20.11.2006, “Per prokurimin publik” i ndryshuar, te Kreut te TV,
pikes 3, germa b, tt VKM Nr. 1, date 10.01.2007, i ndryshuar VKM Nr. 914, date 29.12.2014
“Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, bashkangjitur po ju dergojme
regjistrin e parashikimit te prokurimeve publike, per vitin 2021 per Institucionin e Prefektit te
Qarkut Fier.

Duke Ju falenderuar pér bashké&punimin,

PREFEKTI
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Prefektura Fier, Rruga “Ramis Aranitasi” e-mail prefektura.fier@yahoo.com




Ministria e Punéve t& Brendshme

Njésia

Shpenzuese: Prefektura Qarku Fier

Regjistri i Parashikimeve te Prokurimeve Publike 2021

Tipi [ Fondi Limit pa tvsh Lioji i _N&Wﬂ e
} e o . anifikuar
llogaria Objekti i prokurimit Kontraté xoﬂ:nﬂﬂmu . . w:-.:-.: _. v..on».a._ urds | © pér
maréveshje| sherbim, (Investime| Shpenzime |  Financimit ¢ | zhyillimin e
Nr/r kuadér | pung) prokariiniy procedurés
1| 6020100|Kancelari kontrate |mall 0 300,000 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel |dhjetor
2| 6020200{Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndrigim kontrate |mall 0 190,000 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel |dhjetor
3| 6020300{Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres. kontrate |mall 0 95,833 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel |dhjetor
4] 6020400|Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale. kontrate |mall 0 83,333 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel |gjate vitit
5| 6020500|Bierje Dokumentacioni kontrate |mall 0 - Buxheti i shtetit | B.V.vogel |gjate vitit
6| 6020900|Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme kontrate [mall 0 100,000 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel [gjate vitit
7| 6021010|Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik kontrate |mall 0 100,000 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel |[gjate vitit
8| 6021099|Te tjera materiale dhe sherbime speciale kontrate |sherbim 0 166,000 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel [gjate vitit
9] 6022001|Elektricitet kontrate |sherbim 0 400,000 | Buxheti i shtetit | fatura cdo muaj
10| 6022002|Uje kontrate |sherbim 0 150,000 | Buxheti i shtetit | fatura cdo muaj
11] 6022003 Sherbime telefonike kontrate |[sherbim 0 50,000 | Buxheti i shtetit | fatura cdo muaj
12| 6022004 |Posta dhe sherbimi korrier kontrate |sherbim 0 80,000 | Buxheti i shtetit | fatura cdo muaj
13 6022008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes kontrate [sherbim 0 799,980 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel [janar
14[  6022009|Sherbime te pastrimit e gjelberimit kontrate |sherbim 0 83,333 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel [gjate vitit
15]  6022010]Sherbime te printimit dhe publikimit (internet) kontrate |sherbim 0 100,000 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel |gjate vitit
16| 6022099|Sherbime te tjera kontrate |[sherbim 0 100,000 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel |gjate vitit
17] 6023100|Karburant dhe vaj kontrate [mall 0 800,833 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel [shtator
18] 6023200|Pjese kembimi, goma dhe bateri kontrate [mall 0 90,000 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel |gjate vitit
19{ 6023300{Shpenzimet e sig. te mjeteve te transportit, Tatim, taksa kontrate |sherbim 0 100,000 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel |gjate vitit
20| 6023900(Shpenzime te tjera transporti kontrate |sherbim 0 94,166 | Buxheti i shtetit | B.V.vogel {gjate vitit
21| 6024100{Udhetim i brendshem. kontrate [sherbim 0 695,000 | Buxheti i shtetit { B.V.vogel |gjate vitit
22 6025300|Shpenzime per mirembaitjen e objekteve ndertimore. kontrate |[pune 0 394,000 | Buxheti i shtetit | fatura dhjetor
23| 6025400]|Shpenz.per miremb.e rrugeve, veprave ujore,rrjeteve hidraulike,|kontrate |sherbim 0 - Buxheti i shtetit | B.V.vogel |[gjate vitit
24 6025500|Shpenzime per mirembaijtien e aparateve, paisjeve teknike dhe {kontrate |sherbim 0 - Buxheti i shtetit | B.V.vogel |gjate vitit
25 6025600|Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit kontrate [sherbim 0 - Buxheti i shtetit | B.V.vogel |gjate vitit
26] 6025800{Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave kontrate |sherbim 0 100,000 [ Buxheti i shtetit | B.V.vogel |gjate vitit
27| 6027400{Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim ndkontrate |sherbim 0 514,000 | Buxheti i shtetit | fatura gjate vitit
28| 6029001|Shpenzime per pritje € percjellje. kontrate |sherbim 0 - Buxheti i shtetit | B.V.vogel |gjate vitit
29| 6029002{Shpenzime per aktivitete sociale per personefin 0 - PN N
30] 6029099{Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative kontrate |sherbim 0 100,000 | Buxheti j it | B. jate vitit
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